RNO MUNICIPAL
DE

ITAITINGA
9ove*4

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

PREGÃO ELETRÔNICO N 0602.01/2019/PE/SRP

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Itaitinga/CE, Sra. Maria Leonez Miranda Serpa, no uso das atribuições legais, conforme
legislação vigente (Lei 8666/93 e Lei 10.520/02), após exame e deliberação do processo administrativo N° 0402.01/2019/PE/SRP, que
institui o pregão em epígrafe, resolve Adjudicar.

RESULTADO:

ote 1: LOTE 01 - MATERIAL DE EXPEDIENTE.
Participação Liciante - Ampla participação

Empresa: T SOARES RODRIGUES COMERCIO VAREJISTA.
CNPJ: 30.946.397/0001-70.
Valor Global: 759.972,50.

- 	Produto/Serviço 	 1 	Valor Unitário 	 Quantidade

LOTE 01 - MATERIAL DE EXPEDIENTE 	1 	R$ 759.972,50 	 1,00

Lote 2: LOTE 02- MATERIAL DE [NFORMATICA.
Participação Liciante - Ampla participação

Empresa: T SOARES RODRIGUES COMERCIO VAREJISTA.
CNPJ: 30.946.397/0001-70.
Valor Global: 359.717,50

Produto/Serviço 	 1 Valor Unitário 	 Quantidade
LOTE 02-MATERIAL DE INFORMATICA 	1 	R$ 359.717,50 	 1,00

ote 3: LOTE 03 - MATERIAL DE LIMPEZA.
Participação Liciante - Ampla participação

Empresa: JONATHAN DA SILVA PEREIRA ME.
CNPJ: 32.001.611/0001-40.
Valor Global: 741.995,00.

Produto/Serviço 	 Valor Unitário 	 Quantidade
LOTE 03 - MATERIAL DE LIMPEZA 	 R$ 741.995,00 	 1,00

ITAITINGA, 26 DE FEVEREIRO DE 2019.

—,wt
MARIA L RANDA SERPA

Pregoeira Oficia'

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Ce!. Virgílio Távora, 1710- Bairro Antônio Migue! - Itaitinga - Ceará
Cep: 61880-000 - CNPJ: 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 85 13377.1361